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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11929504T

2. Data e Regjistrimit 29/07/2021
3. Emri i Subjektit ALMET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Shkozet, Pasuria 
nr.16/107-ND, Ndërtesë, Zona Kdastrale 8516. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e artikujve të ndryshëm industrial, si automjete e 

makineri ngritëse e transportuese për sektorin e ndërtimit, të 
bujqësisë, për udhëtarë, etj. Tregtim të pajisjeve 
elektroshtëpiake, konfeksione, etj. Tregtim të materialeve të 
ndryshme të ndërtimit si çimento, tulla, tjegulla, pajisje 
elektrike, hidrosanitare, etj. Prodhim detalesh të derdhur ose 
të përpunuar mekanikisht, lingotash të ndryshme prej 
metalesh ferroze dhe joferroze si gizë, çelik, bronx, tunxh, 
bakër, alumin, etj. Tregtim, magazinim, grumbullim, 
përpunim metale me ngjyrë, skrape. Transport kombëtar dhe 
ndërkombëtar për nevojat e kompanisë dhe për të tretë në 
fushën e përpunimit aktiv. Eksport mbetje skrapi. Mbledhja, 
depozitimi, shkatërrimi i mjeteve ose pjesëve të tyre të dala 
jashtë përdorimit.
Andi Çullhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2021                Deri: 28/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

E drejta e nënshkrimit të çdo lloj fature apo edhe dokumenti 
për llogari të shoqërisë do të jetë i kombinuar, pra 
nënshkrimi do të jetë efektiv dhe i vlefshëm kur realizohet 
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nga të dy ortakët. Gjithashtu të gjitha veprimet në bankë do 
të kryhen me shprehje të vullnetit nga të dy ortakët 
njëkohësisht, duke u nënshkruar çdo dokument bankar nga të 
dy ortakët.

12. Ortakët AndiÇullhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SabriRustemi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALMET
E-Mail: elio.cani@icloud.com  
Telefon: 0697632605  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-759402-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805206-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD3EDFF-6BD2-4882-BC6A-4B5D24627317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4FC2E1-B125-4851-9BF9-C3A9DB3BFA93
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Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


